REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
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TRASLADO No. 162 Fecha:  03/10/2023 Péagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha M agistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 03 018 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA SA. FABIO ALONSO DIAZ BARAJAS Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2010 00651 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 016 Ejecutivo Singular GERMAN SUAREZ SANABRIA BEATRIZ SILVA BARRERA Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2010 00879 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 016 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR SA. PEDRO RICARDO VIVAS ACEVEDO Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2011 00796 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 014 Ejecutivo Singular COOPERATIVA HUMANA DE ERNESTO RICO CALDERON Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2015 00422 APROTE Y CREDITO MUNICIPAL EJECUCION
COOPHUMANA
68001 40 03 013 Ejecutivo Singular INVERSIONES ARENAS SERRANO FRANCISCO JAVIER CELISANGARITA Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2015 00713 LDTA. ARCE. MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 027 Ejecutivo Singular GABRIEL BUITRAGO BUITRAGO VLADIMIR RODRIGUEZ SERRANO Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2016 00155 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 019 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA SA. SIBY DUENAS SUAREZ Y OTRO Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2016 00513 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 021 Ejecutivo Singular HENRY ROMERO DURAN MARIA GLADYSALDANA DE Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2016 00538 SABOGAL MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 029 Ejecutivo con Titulo BANCO BILBAO VIZCAYA DORIS AMPARO MUNOZ MANTILLA Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2018 00421 Hipotecario ARGENTARIA - BBVA COLOMBIA MUNICIPAL EJECUCION
SA.
68001 40 03 028 Ejecutivo Singular INVERSIONES ARENAS SERRANO JORGE ELIECER RAMIREZ GARCIA Tradlado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2018 00532 LDTA. ARCE. MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 026 Ejecutivo Singular ALBA ESTELA RODRIGUEZ DE OSCAR BADILLO MALDONADO Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2018 00585 DIAZ MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 008 Ejecutivo Singular SERFINANSA S.A. COMPANIA DE JONATHAN DUARTE Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2018 00820 FINANCIAMIENTO COMERCIAL MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 018 Ejecutivo Singular OMAR ADOLFO BOHORQUEZ ADALBERTO OSPINO AYALA Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2019 00524 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 024 Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE SA. JOSE RAFAEL RODRIGUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2021 00109 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 001 Ejecutivo Singular CARMEN ELISA PINTO CAMPOS PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL

2021 00325

SANTANDER SA.S.

MUNICIPAL EJECUCION
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68001 40 03 017 Ejecutivo Singular PRECOMACBOPER PEDRO LUISFONSECA CARDENAS Tradlado (Art. 110 CGP) 4/10/2023 6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2021 00368 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 006 Ejecutivo Singular INVERSIONES ARENAS SERRANO LUISALBERTO VILLAMIZAR Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023 6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2021 00456 LDTA. ARCE. VILLAMIZAR MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 025 Ejecutivo Singular COOPCENTRAL BUCARAMANGA JUAN PABLO RIVERA FAJARDO Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023 6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2021 00706 CENTRO MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 002 Ejecutivo Singular COOPCENTRAL BUCARAMANGA JULIO CESAR MEDINA FONSECA Tradlado (Art. 110 CGP) 4/10/2023 6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2021 00758 CENTRO MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 018 Ejecutivo Singular COOPCENTRAL BUCARAMANGA JOSE ELIAS JAIMES GARAVITO Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023 6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2022 00035 CENTRO MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 018 Ejecutivo Singular COOPCENTRAL BUCARAMANGA WILLIAM ALBERTO PEREZ MORALES Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023  6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2022 00044 CENTRO MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 007 Ejecutivo Singular CENTRAL COOPERATIVA STEFANI LORENA TORRES VANEGAS Tradlado (Art. 110 CGP) 4/10/2023 6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL
2022 00313 FINANCIERA PARA LA MUNICIPAL EJECUCION
PROMOCION SOCIAL -
COOPCENTRAL LTDA -
68001 40 03 006 Ejecutivo Singular COOPCENTRAL BUCARAMANGA MERY BET OVALLE PABON Traslado (Art. 110 CGP) 4/10/2023 6/10/2023 JUZGADO 3 CIVIL

2022 00387

CENTRO

MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

03/10/2023

Y ALAHORADELASS8AM.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




25/9/23, 8:57 Correo: Oficina Ejecucién Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

Fwd: FABIO ALONSO DIAZ BARAJAS J 3 EJ MPAL RAD 68001400301820100065101
ALLEGO LIQUIDACION ACTUALIZADA

MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA <martingermanavilapaipillacgp@gmail.com>
Sab 23/09/2023 11:41 AM

Para:MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA <avilaabogados10@gmail.com>;Oficina Ejecucion Civil Municipal -
Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (213 KB)
FABIO ALONSO DIAZ BARAJAS J 3 EJ MPAL RAD 68001400301820100065101 ALLEGO LIQUIDACION ACTUALIZADA. pdf;

BUEN DIA

Allego liquidacion actualizada

At

MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA

—————————— Forwarded message ---------

De: <avilaabogados10@gmail.com>

Date: mié, 20 sept 2023 a las 15:29

Subject: RV: FABIO ALONSO DIAZ BARAJAS J 3 EJ MPAL RAD 68001400301820100065101 ALLEGO
LIQUIDACION ACTUALIZADA

To: <martingermanavilapaipillacgp@gmail.com>

De: avilaabogados10@gmail.com <avilaabogados10@gmail.com>

Enviado el: miércoles, 20 de septiembre de 2023 8:21 a. m.

Para: martin@avilarojasabogados.com

Asunto: RV: FABIO ALONSO DIAZ BARAJAS J 3 EJ MPAL RAD 68001400301820100065101 ALLEGO
LIQUIDACION ACTUALIZADA

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADC1MzhkY mZmLWVjOTENDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdiZAAQAAVsZSyU16pNs%2FxGg%2F 5. .
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Dr. Martin Germdn Avila Paipilla
Abogado Universidad Santo Tomas

martingermanavilagaigiIIacggngail.com

ASUNTOS CIVILES - COMERCIALES Y DE FAMILIA

Senor
JUEZ TERCERO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
En su despacho

REFERENCIA

Proceso EJECUTIVO

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A
DEMANDADO: FABIO ALONSO DIAZ BARAJAS
RADICADO  68001400301820100065101

MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA, mayor de edad, vecino de Bucaramanga,
identificado con la cédula de ciudadania nimero 91.260.452 expedida en Bucaramanga,
abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional numero 107.798 del C. S. de la
J., con domicilio profesional en esta Ciudad en la Calle 35 No. 16-24 Oficina 411,
Edificio José Acevedo & Gédmez, en mi calidad de apoderado de la parte demandante
me permito allegar en 6 folios la liquidaciones de los créditos actualizada de las
obligaciones demandadas.

1. Obligacion del pagare 0377813205300966 por valor de $ 8.562.225,72
2. Obligacion del pagare 04444365659 por valor de $ 6.844.929,57
3. Obligacion del pagare de fecha de 9 de junio de2008 por valor de $§ 584.816,82

La liquidacion tiene fecha de corte 31/08/2023

Los abonos que se llegaren a realizar con posterioridad a la anterior fecha seran
reportados en una vez tenga conocimiento de ellos.

Atentamente

260,452 Bucaramanga
+ 107.79H/C.5.

Calle 35 No. 16-24 Of. 411 Edificio José Acevedo y Gémez Teléfonos: 6303269, 6708250
Cel: 3104800655 martingermanavilapaipillacgp@gmail.com




CAPITAL FECHA DE %MORA (% MORA
ACUMULAD |[FECHADE |TERMINACIO[No.DE |INTERES |ANUAL  |ANUAL  |% MORA
CAPITAL 0o INICIO N DIAS _ |ANUAL _ |EFECTIVO |NOMINAL _|MENSUAL | % MENSUAL _ |ABONO | % ACUMULADOS
$1.870.921) $1.870.921| 1-nov.-2014| 30-nov.-2014 30| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 39.850,62 $ 39.850,62
$1.870.921| 1-dic.-2014| 31-dic.-2014 31| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 41.178,97 $ 81.029,59
$1.870.921| 1-ene.-2015| 31-ene.-2015| 31| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 41.178,97 $ 122.208,56
$1.870.921| 1-feb.-2015| 28-feb.-2015 28 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 37.193,91 $ 159.402,47
$1.870.921| 1-mar.-2015| 31-mar.-2015 31| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 41.178,97 $ 200.581,44
$1.870.921| 1-abr.-2015| 30-abr.-2015 30| 19.37% 29,06% 25,78% 215% | g 40.224,80 $ 240.806,24
$ 1.870.921 1-may.-2015| 31-may.-2015 31| 1937% 29,06% 25,78% 215% | g 41.565,63 $ 282.371,87
$1.870.921] 1un.-2015| 30-un.-2015 30| 1937% 29,06% 25,78% 215% | g 40.224,80 $ 322.596,67
$1.870.921| 14ul.-2015| 31ul.-2015 31| 1933% 29,00% 25,73% 2,14% | g 41.372,30 $ 363.968,97
$1.870921| 1-ago.-2015| 31-ago.-2015| 31] 1933% | 2900% | 2573% 214% | 41.372.30 $ 405.341,27
$1.870.921| 1-sep.-2015| 30-sep.-2015| 30| 1933% 29,00% 25,73% 2,14% | g 40.037,71 $ 445.378,98
$1.870.921| 1-0ct-2015| 31-0ct-2015 31| 19.33% 29,00% 25,73% 214% | g 41.372,30 $ 486.751,28
$1.870.921| 1-nov.-2015| 30-nov.-2015 30| 19.33% 29,00% 25,73% 214% | g 40.037,71 $ 526.788,99
$1.870.921| 1-dic.-2015| 31-dic.-2015 31| 19.33% 29,00% 25,73% 214% | g 41.372,30 $ 568.161,29
$1.870.921| 1-ene.-2016| 31-ene.-2016 31| 19.68% 29,52% 26,15% 218% | 42.145,61 $ 610.306,90
$1.870.921| 1-feb.-2016| 29-feb.-2016 29| 19.68% 29,52% 26,15% 218% | 39.426,54 $ 649.733.44
$1.870.921| 1-mar.-2016| 31-mar.-2016 31| 19.68% 29,52% 26,15% 218% | 42.145,61 $ 691.879,06
$1.870.921| 1-abr.-2016| 30-abr.-2016 30| 20,54% 30,81% 27,16% 226% | g 42.282,81 $ 734.161,87
$ 1.870.921 1-may.-2016| 31-may.-2016 31| 20.54% 30,81% 27,16% 226% | g 43.692,24 $ 777.854,11
$1.870.921] 1un.-2016| 30un.-2016 30| 20.54% 30,81% 27,16% 226% | g 42.282,81 $ 820.136,93
$1.870.921] 14ul.-2016] 31ul.-2016 31| 2134% 32,01% 28,09% 234% | g 45.238,87 $ 865.375,80
$1.870921| 1-ago.-2016| 31-ag0.-2016 31] 2L34% | 3201% | 28,09% 234% |s 4523887 $ 910.614,67
$1.870.921| 1-sep.-2016| 30-sep.-2016| 30| 2134% 32,01% 28,09% 234% | g 43.779,55 $ 954.394,22
$1.870.921| 1-0ct-2016| 31-0ct-2016 31| 2199% 32,99% 28,85% 240% | g 46.398,84 $ 1.000.793,06
$1.870.921| 1-nov.-2016| 30-nov.-2016 30| 21.99% 32,99% 28,85% 240% | g 44.902,10 $ 1.045.695,17
$1.870.921| 1-dic.-2016| 31-dic.-2016 31| 21.99% 32,99% 28,85% 240% | g 46.398,84 $ 1.092.094,01
$1.870.921| 1-ene.-2017| 31-ene.-2017 31| 2234% 33,51% 29,25% 244% | g 47.172,15 $ 1.139.266,16
$1.870.921| 1-feb.-2017| 28-feb.-2017 28| 2234% 33,51% 29,25% 244% | g 42.607,11 $ 1.181.873,27
$1.870.921| 1-mar.-2017| 31-mar.-2017 31| 2234% 33,51% 29,25% 244% | g 47.172,15 $ 1.229.045,42
$1.870.921| 1-abr.-2017| 30-abr.-2017 30| 2233% 33,50% 29,24% 243% | g 45.463,38 $ 1.274.508,80
$ 1.870.921 1-may.-2017| 31-may.-2017 31| 2233% 33,50% 29,24% 243% | g 46.978,83 $ 1.321.487,63
$1.870.921] 1§un.-2017| 304un.-2017 30| 2233% 33,50% 29,24% 243% | g 45.463,38 $ 1.366.951,01
$1.870.921] 14ul.-2017| 31ul.-2017 31| 21.98% 32,97% 28,84% 240% | g 46.398,84 $ 1.413.349,85
$1.870921| 1-ago.-2017| 31-ag0.-2017 31] 2L98% | 3297% | 2884% 240% | 46.398.84 $ 1.459.748,69
$1.870.921| 1-sep.-2017| 30-sep.-2017| 30| 2148% 32,22% 28,26% 235% | 43.966,64 $ 1.503.715,34
$1.870.921| 1-0ct-2017| 31-0ct-2017 31| 2L15% 31,73% 27,87% 232% | 44.852,21 $ 1.548.567,55
$1.870.921| 1-nov.-2017| 30-nov.-2017 30| 20.96% 31,44% 27,65% 230% | g 43.031,18 $ 1.591.598,73
$1.870.921| 1-dic.-2017| 31-dic.-2017 31| 20.77% 31,16% 27,43% 229% | g 44.272,03 $ 1.635.870,96
$1.870.921| 1-ene.-2018| 31-ene.-2018 31| 20.69% 31,04% 27,34% 228% | 44.078,90 $ 1.679.949,86
$1.870.921| 1-feb.-2018| 28-feb.-2018 28| 21.01% 31,52% 27,71% 231%  |g 40.337,06 $ 1.720.286,91
$1.870.921| 1-mar.-2018| 31-mar.-2018 31| 20.68% 31,02% 27,32% 228% | 44.078,90 $ 1.764.365,81
$1.870.921| 1-abr.-2018| 30-abr.-2018 30| 20.69% 31,04% 27,34% 228% | g 42.657,00 $ 1.807.022,81
$ 1.870.921 1-may.-2018| 31-may.-2018 31| 2044% 30,66% 27,04% 225% | g 43.498,91 $ 1.850.521,72
$1.870.921| 1-un.-2018| 30un.-2018 30| 20.28% 30,42% 26,86% 224% | g 41.908,63 $ 1.892.430,36
$1.870.921] 14ul.-2018| 31ul.-2018 31| 20.03% 30,05% 26,56% 221% | g 42.725,60 $ 1.935.155,95
$1.870921| 1-ago.-2018| 30-ago.-2018 31] 1994% | 2991% | 2645% 220% | 4253221 $ 1.977.688,23
$1.870.921| 1-sep.-2018| 30-sep.-2018| 30| 1981% 29,72% 26,30% 219% | 40.973,17 $ 2.018.661,39
$1.870.921| 1-0ct-2018| 31-0ct-2018 31| 19.63% 29,45% 26,09% 217% | g 41.952,09 $ 2.060.613,68
$1.870.921| 1-nov.-2018| 30-nov.-2018 30| 19.49% 29,24% 25,92% 216% | g 40.411,89 $ 2.101.025,57
$1.870.921| 1-dic.-2018| 31-dic.-2018 31| 19.40% 29,10% 25,82% 215% | g 41.565,63 $ 2.142.591,20
$1.870.921| 1-ene.-2019| 31-ene.-2019 31| 19.16% 28,74% 25,53% 213% | g 41.178,97 $ 2.183.770,17
$1.870.921| 1-feb.-2019| 28-feb.-2019 28| 19.70% 29,55% 26,17% 218% | g 38.067,01 $ 2.221.837,18
$1.870.921| 1-mar.-2019| 31-mar.-2019 31| 19.37% 29,06% 25,78% 215% | g 41.565,63 $ 2.263.402,81
$1.870.921| 1-abr.-2019| 30-abr.-2019 30| 19.32% 28,98% 25,72% 214% | g 40.037,71 $ 2.303.440,52
$ 1.870.921 1-may.-2019| 31-may.-2019 31| 19.34% 29,01% 25,74% 215% | g 41.565,63 $ 2.345.006,14
$1.870.921] 1un.-2019| 30un.-2019 30| 19.30% 28,95% 25,70% 2,14% | g 40.037,71 $ 2.385.043,85
$1.870.921] 14ul.-2019] 31ul.-2019 31| 19.28% 28,92% 25,67% 2,14% | g 41.372,30 $ 2.426.416,15
$1.870921| 1-ago.-2019| 31-ag0.-2019 31] 193%% | 2898% | 2572% 214% | 41.372.30 $ 2.467.788,45
$1.870.921| 1-sep.-2019| 30-sep.-2019| 30| 1932% 28,98% 25,72% 2,14% | g 40.037,71 $ 2.507.826,16
$1.870.921| 1-0ct-2019| 31-0ct-2019 31| 19.10% 28,65% 25,46% 212% | g 40.985,64 $ 2.548.811,81
$1.870.921] 1-nov.-2019| 30-nov.-2019 30| 19.03% 28,55% 25,38% 211% | g 39.476,43 $ 2.588.288,24




$1.870.921| 1-dic.-2019| 31-dic.-2019 31| 1891% 28,37% 25,23% 210% | 40.598,99 $ 2.628.887,22
$1.870.921| 1-ene.-2020| 31-ene.-2020 31| 1877% 28,16% 25,07% 209% | 40.405,66 $ 2.669.292,88
$1.870.921| 1-feb.-2020| 29-feb.-2020 29| 19.06% 28,59% 25,41% 212% | 38.341,41 $ 2.707.634,29
$1.870.921| 1-mar.-2020| 31-mar.-2020 31| 1895% 28,43% 25,28% 211% g 40.792,31 $ 2.748.426,60
$1.870.921| 1-abr.-2020| 30-abr.-2020 30| 1869% 28,04% 24,97% 208% | 38.915,16 $ 2.787.341,76
$ 1.870.921| 1-may.-2020| 31-may.-2020 31| 1819% 27,29% 24,37% 203% | g 39.245,69 $ 2.826.587,45
$1.870.921] 1un.-2020| 30-un.-2020 30| 1812% 27,18% 24,29% 202% | g 37.792,60 $ 2.864.380,05
$1.870.921] 1ul.-2020| 31-ul.-2020 31| 1812% 27,18% 24,29% 202% | g 39.052,36 $ 2.903.432,41
$1.870.921| 1-ago.-2020| 31-ago.-2020 31| 1829% 27,44% 24,49% 204% | g 39.439,01 $ 2.942.871,42
$1.870.921] 1-sep.-2020| 30-sep.-2020) 30| 1835% 27,53% 24,56% 205% | g 38.353,88 $ 2.981.225,30
$1.870.921| 1-0ct-2020| 31-0ct.-2020 31| 18.09% 27.14% 24.25% 202% | 39.052,36 $ 3.020.277,66
$1.870.921| 1-nov.-2020| 30-nov.-2020 30| 17:84% 26.76% 23.95% 200% g 37.418,42 $ 3.057.696,08
$1.870.921| 1-dic.-2020| 31-dic.-2020 31| 17:46% 26.19% 2349% 196% | 37.892,39 $ 3.095.588,47
$1.870.921| 1-ene.-2021| 31-ene.-2021 31| 17:32% 25.98% 23.32% 194% s 37.505,73 $ 3.133.094,20
$1.870.921| 1-feb.-2021| 28-feb.-2021 28| 17.54% 26,31% 23,59% L97% g 34.400,00 $ 3.167.494,20
$1.870.921| 1-mar.-2021| 31-mar.-2021 31| 1741% 26,12% 23,43% L% ¢ 37.699,06 $ 3.205.193,26
$1.870.921| 1-abr.-2021| 30-abr.-2021 30| 1731% 25,97% 23,31% Lo4% g 36.295,87 $ 3.241.489,12
$ 1.870.921| 1-may.-2021| 31-may.-2021 31| 17.22% 25,83% 23,20% 193% g 37.312.40 $ 3.278.801,53
$1.870.921] 1-jun.-2021| 30un.-2021 30| 17.21% 25,82% 23,19% 193% g 36.108,78 $ 3.314.910,30
$1.870.921| 1-ul.-2021| 31-ul.-2021 31| 17.18% 25,77% 23,15% 193% g 37.312,40 $ 3.352.222,70
$1.870.921| 1-ago.-2021| 31-ago.-2021 31| 17.24% 25,86% 23,22% 194% g 37.505.73 $ 3.389.728.43
$1.870.921) 1-sep.-2021| 30-sep.-2021 30| 17.19% 25,79% 23,16% 193% g 36.108,78 $ 3.425.837.21
$1.870.921| 1-0ct-2021| 31-oct.-2021 31| 17.08% 25,62% 23,03% L92% ¢ 37.119,07 $ 3.462.956,28
$1.870.921| 1-nov.-2021| 30-nov.-2021 30| 17.27% 25,91% 23,26% Lo4% ¢ 36.295,87 $ 3.499.252,15
$1.870.921| 1-dic.-2021| 31-dic.-2021 31| 17.46% 26,19% 23,49% L96% ¢ 37.892,39 $ 3.537.144,53
$1.870.921| 1-ene.-2022| 31-ene.-2022 31| 17.66% 26,49% 23,73% L98% ¢ 38.279,04 $ 3.575.423,58
$1.870.921| 1-feb.-2022| 28-feb.-2022 28| 1830% 27,45% 24,50% 204% g 35.622,34 $ 3.611.045,91
$1.870.921| 1-mar.-2022| 31-mar.-2022 31| 1847% 27,71% 24,71% 206% | 39.825,67 $ 3.650.871,58
$1.870.921| 1-abr.-2022| 30-abr.-2022 30| 19.05% 28,58% 25,40% 212% | 39.663,53 $ 3.690.535,11
$ 1.870.921| 1-may.-2022| 31-may.-2022 31| 1971% 29,57% 26,18% 218% | g 42.145,61 $ 3.732.680,72
$1.870.921| 1un.-2022| 30-un.-2022 30| 2040% 30,60% 27,00% 225% | g 42.095,72 $ 3.774.776.45
$1.870.921] 14ul.-2022| 31-ul.-2022 31| 21.28% 31,92% 28,02% 234% | g 45.238,87 $ 3.820.015,32
$1.870.921| 1-ago.-2022| 31-ago.-2022 31| 2221% 33,32% 29,10% 243% | g 46.978,83 $ 3.866.994,14
$1.870.921| 1-sep.-2022| 30-sep.-2022) 30| 23:50% 35,25% 30,58% 255% | g 47.708,49 $ 3.914.702,63
$1.870.921| 1-0ct-2022| 31-0ct-2022 31| 2461% 36,92% 31,83% 265% | 51.232,05 $ 3.965.934,68
$1.870.921| 1-nov.-2022| 30-nov.-2022 30| 2578% 38,67% 33,14% 276% | 51.637,42 $ 4.017.572,10
$1.870.921| 1-dic.-2022| 31-dic.-2022 31| 2764% 39,46% 35,16% 293% | 56.645,25 $ 4.074.217,35
$1.870.921| 1-ene.-2023| 31-ene.-2023 31| 2884% 43,26% 36,49% 304% g 58.771,87 $ 4.132.989,22
$1.870.921| 1-feb.-2023| 28-feb.-2023 28| 30.18% 45,27% 37,93% 316% | 55.179,70 $ 4.188.168,91
$1.870.921| 1-mar.-2023| 31-mar.-2023 31| 3084% 46,26% 38,63% 322% | 62.251,78 $ 4.250.420,69
$1.870.921| 1-abr.-2023| 30-abr.-2023 30| 3139% 47,09% 39,21% 321% s 61.179,12 $ 4.311.599,81
$ 1.870.921| 1-may.-2023| 31-may.-2023 31| 3027% 45,41% 38,03% 317% | g 61.285,14 $ 4.372.884,94
$1.870.921] 1un.-2023| 30-un.-2023 30| 2976% 44,64% 37,48% 312% | g 58.372,74 $ 4.431.257,68
$1.870.921] 1-ul.-2023| 31-ul.-2023 31| 2936% 44,04% 37,05% 309% | 50.738,51 $ 4.490.996,19
$1.870.921| 1-ago.-2023| 31-ago.-2023 31| 2875% 43,13% 36,36% 303% g 58.578,54 $ 4.549.574,72
RESUMEN

CAPITAL $ 1.870.924,00
LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO AL30/10/2014 $ 2.141.727,00
Interes de mora causado desde el 1 de _noviembre de 2014 al 31 de agosto de 2023 a la tasa certificada por la superintendencia financiera $ 4.549.574,72
TOTAL s 8.562.225,72




CAPITAL FECHA DE %MORA (% MORA
ACUMULAD |[FECHADE |TERMINACIO[No.DE |INTERES |ANUAL  |ANUAL  |% MORA
CAPITAL 0o INICIO N DIAS _ |ANUAL _ |EFECTIVO |NOMINAL _|MENSUAL | % MENSUAL _ |ABONO | % ACUMULADOS
$1.501.537| $1.501.537| 1-nov.-2014| 30-nov.-2014 30| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 31.982,74 $ 31.982,74
$1.501.537| 1-dic.-2014| 31-dic.-2014 31| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 33.048,83 $ 65.031,57
$1.501.537| 1-ene.-2015| 31-ene.-2015| 31| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 33.048,83 $ 98.080,40
$1.501.537| 1-feb.-2015| 28-feb.-2015 28 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 29.850,56 $ 127.930,95
$ 1.501.537| 1-mar.-2015| 31-mar.-2015 31| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 33.048,83 $ 160.979,78
$1.501.537| 1-abr.-2015| 30-abr.-2015 30| 19.37% 29,06% 25,78% 215% | g 32.283,05 $ 193.262,83
$ 1.501.537| 1-may.-2015| 31-may.-2015 31| 1937% 29,06% 25,78% 215% | g 33.359,15 $ 226.621,97
$1.501.537| 1un.-2015| 30un.-2015 30| 1937% 29,06% 25,78% 215% | g 32.283,05 $ 258.905,02
$1.501.537| 1ul.-2015| 31ul.-2015 31| 1933% 29,00% 25,73% 2,14% | g 33.203,99 $ 292.109,01
$1.501.537| 1-ago.-2015| 31-ago.-2015| 31] 1933% | 2900% | 2573% 214% |s 3320399 $ 325.313,00
$1.501.537| 1-sep.-2015| 30-sep.-2015| 30| 1933% 29,00% 25,73% 2,14% | g 32.132,89 $ 357.445,89
$1.501.537| 1-0ct-2015| 31-0ct-2015 31| 19.33% 29,00% 25,73% 214% | g 33.203,99 $ 390.649,88
$1.501.537| 1-nov.-2015| 30-nov.-2015 30| 19.33% 29,00% 25,73% 214% | g 32.132,89 $ 42278277
$1.501.537| 1-dic.-2015| 31-dic.-2015 31| 19.33% 29,00% 25,73% 214% | g 33.203,99 $ 455.986,76
$1.501.537| 1-ene.-2016| 31-ene.-2016 31| 19.68% 29,52% 26,15% 218% | 33.824,62 $ 489.811,38
$1.501.537| 1-feb.-2016| 29-feb.-2016 29| 19.68% 29,52% 26,15% 218% | 31.642,39 $ 521.453,77
$ 1.501.537| 1-mar.-2016| 31-mar.-2016 31| 19.68% 29,52% 26,15% 218% | 33.824,62 $ 555.278,39
$1.501.537| 1-abr.-2016| 30-abr.-2016 30| 20,54% 30,81% 27,16% 226% | g 33.934,74 $ 589.213,13
$ 1.501.537| 1-may.-2016| 31-may.-2016 31| 20.54% 30,81% 27,16% 226% | g 35.065,89 $ 624.279,02
$1.501.537| 1un.-2016| 30-un.-2016 30| 20.54% 30,81% 27,16% 226% | g 33.934,74 $ 658.213,76
$1.501.537| 1ul.-2016] 31ul.-2016 31| 2134% 32,01% 28,09% 234% | g 36.307,16 $ 694.520,92
$1.501.537| 1-ago.-2016| 31-ag0.-2016 31] 2L34% | 3201% | 28,09% 234% |s 3630716 $ 730.828,09
$1.501.537| 1-sep.-2016| 30-sep.-2016| 30| 2134% 32,01% 28,09% 234% | g 35.135,97 $ 765.964,05
$1.501.537| 1-0ct-2016| 31-0ct-2016 31| 2199% 32,99% 28,85% 240% | g 37.238,12 $ 803.202,17
$1.501.537| 1-nov.-2016| 30-nov.-2016 30| 21.99% 32,99% 28,85% 240% | g 36.036,89 $ 839.239,06
$1.501.537| 1-dic.-2016| 31-dic.-2016 31| 21.99% 32,99% 28,85% 240% | g 37.238,12 $ 876.477,18
$1.501.537| 1-ene.-2017| 31-ene.-2017 31| 2234% 33,51% 29,25% 244% | g 37.858,75 $ 914.335,93
$1.501.537| 1-feb.-2017| 28-feb.-2017 28| 2234% 33,51% 29,25% 244% | g 34.195,00 $ 948.530,93
$ 1.501.537| 1-mar.-2017| 31-mar.-2017 31| 2234% 33,51% 29,25% 244% | g 37.858,75 $ 986.389,69
$1.501.537| 1-abr.-2017| 30-abr.-2017 30| 2233% 33,50% 29,24% 243% | g 36.487,35 $ 1.022.877,04
$ 1.501.537| 1-may.-2017| 31-may.-2017 31| 2233% 33,50% 29,24% 243% | g 37.703,59 $ 1.060.580,63
$1.501.537| 1§un.-2017| 30un.-2017 30| 2233% 33,50% 29,24% 243% | g 36.487,35 $ 1.097.067,98
$1.501.537| 1ul.-2017| 31ul.-2017 31| 21.98% 32,97% 28,84% 240% | g 37.238,12 $ 1.134.306,10
$1.501.537| 1-ago.-2017| 31-ago.-2017 31] 2L98% | 3297% | 2884% 240% | 3723812 $ 1.171.544,21
$1.501.537| 1-sep.-2017| 30-sep.-2017| 30| 2148% 32,22% 28,26% 235% | 35.286,12 $ 1.206.830,33
$1.501.537| 1-0ct-2017| 31-0ct-2017 31| 2L15% 31,73% 27,87% 232% | 35.996,85 $ 1.242.827,18
$1.501.537| 1-nov.-2017| 30-nov.-2017 30| 20.96% 31,44% 27,65% 230% | g 34.535,35 $ 1.277.362,53
$1.501.537| 1-dic.-2017| 31-dic.-2017 31| 20.77% 31,16% 27,43% 229% | g 35.531,37 $ 1.312.893,90
$1.501.537| 1-ene.-2018| 31-ene.-2018 31| 20.69% 31,04% 27,34% 228% | 35.376,21 $ 1.348.270,11
$1.501.537| 1-feb.-2018| 28-feb.-2018 28| 21.01% 31,52% 27,71% 231%  |g 32.373,14 $ 1.380.643,25
$ 1.501.537| 1-mar.-2018| 31-mar.-2018 31| 20.68% 31,02% 27,32% 228% | 35.376,21 $ 1.416.019,46
$1.501.537| 1-abr.-2018| 30-abr.-2018 30| 20.69% 31,04% 27,34% 228% | g 34.235,04 $ 1.450.254,51
$ 1.501.537| 1-may.-2018| 31-may.-2018 31| 2044% 30,66% 27,04% 225% | g 34.910,74 $ 1.485.165,24
$1.501.537| 1-un.-2018| 30-un.-2018 30| 20.28% 30,42% 26,86% 224% | g 33.634,43 $ 1.518.799,67
$1.501.537| 1ul.-2018| 31ul.-2018 31| 20.03% 30,05% 26,56% 221% | g 34.290,10 $ 1.553.089,77
$1.501.537| 1-ago.-2018| 30-ago.-2018 31] 1994% | 2991% | 2645% 220% | 3413494 $ 1.587.224,71
$1.501.537| 1-sep.-2018| 30-sep.-2018| 30| 1981% 29,72% 26,30% 219% | 32.883,66 $ 1.620.108,37
$1.501.537| 1-0ct-2018| 31-0ct-2018 31| 19.63% 29,45% 26,09% 217% | g 33.669,46 $ 1.653.777,84
$1.501.537| 1-nov.-2018| 30-nov.-2018 30| 19.49% 29,24% 25,92% 216% | g 32.433,20 $ 1.686.211,04
$1.501.537| 1-dic.-2018| 31-dic.-2018 31| 19.40% 29,10% 25,82% 215% | g 33.359,15 $ 1.719.570,18
$1.501.537| 1-ene.-2019| 31-ene.-2019 31| 19.16% 28,74% 25,53% 213% | g 33.048,83 $ 1.752.619,01
$1.501.537| 1-feb.-2019| 28-feb.-2019 28| 19.70% 29,55% 26,17% 218% | g 30.551,27 $ 1.783.170,28
$ 1.501.537| 1-mar.-2019| 31-mar.-2019 31| 19.37% 29,06% 25,78% 215% | g 33.359,15 $ 1.816.529.43
$1.501.537| 1-abr.-2019| 30-abr.-2019 30| 19.32% 28,98% 25,72% 214% | g 32.132,89 $ 1.848.662,32
$ 1.501.537| 1-may.-2019| 31-may.-2019 31| 19.34% 29,01% 25,74% 215% | g 33.359,15 $ 1.882.021,47
$1.501.537| 1un.-2019| 30-un.-2019 30| 19.30% 28,95% 25,70% 2,14% | g 32.132,89 $ 1.914.154,36
$1.501.537| 1ul.-2019] 31ul.-2019 31| 19.28% 28,92% 25,67% 2,14% | g 33.203,99 $ 1.947.358,35
$1.501.537| 1-ago.-2019| 31-ag0.-2019 31] 193%% | 2898% | 2572% 214% |s 3320399 $ 1.980.562,34
$1.501.537| 1-sep.-2019| 30-sep.-2019| 30| 1932% 28,98% 25,72% 2,14% | g 32.132,89 $ 2.012.695,23
$1.501.537| 1-0ct-2019| 31-0ct-2019 31| 19.10% 28,65% 25,46% 212% | g 32.893,67 $ 2.045.588,90
$1.501.537| 1-nov.-2019| 30-nov.-2019 30| 19.03% 28,55% 25,38% 211% | g 31.682.43 $ 2.077.271,33




$1.501.537| 1-dic.-2019| 31-dic.-2019 31| 1891% 28,37% 25,23% 210% | 32.583,35 $ 2.109.854,68
$ 1.501.537| 1-ene.-2020| 31-ene.-2020 31| 1877% 28,16% 25,07% 209% | 32.428,19 $ 2.142.282,88
$1.501.537| 1-feb.-2020| 29-feb.-2020 29| 19.06% 28,59% 25,41% 212% | 30.771,50 $ 2.173.054,38
$ 1.501.537| 1-mar.-2020| 31-mar.-2020 31| 1895% 28,43% 25,28% 211% g 32.738,51 $ 2.205.792,89
$1.501.537| 1-abr.-2020| 30-abr.-2020 30| 1869% 28,04% 24,97% 208% | 31.231,97 $ 2.237.024,86
$ 1.501.537| 1-may.-2020| 31-may.-2020 31| 1819% 27,29% 24,37% 203% | g 31.497,24 $ 2.268.522,10
$1.501.537| 1-un.-2020] 30un.-2020 30| 1812% 27,18% 24,29% 202% | g 30.331,05 $ 2.298.853,15
$1.501.537| 1ul.-2020| 31-ul.-2020 31| 1812% 27,18% 24,29% 202% | g 31.342,08 $ 2.330.195,23
$ 1.501.537| 1-ago.-2020| 31-ago.-2020 31| 1829% 27,44% 24,49% 204% | g 31.652,40 $ 2.361.847,63
$ 1.501.537| 1-sep.-2020] 30-sep.-2020) 30| 1835% 27,53% 24,56% 205% | g 30.781,51 $ 2.392.629,14
$1.501.537| 1-0ct-2020| 31-0ct.-2020 31| 18.09% 27.14% 24.25% 202% | 31.342,08 $ 2.423.971,22
$1.501.537| 1-nov.-2020| 30-nov.-2020 30| 17:84% 26.76% 23.95% 200% g 30.030,74 $ 2.454.001,96
$1.501.537| 1-dic.-2020| 31-dic.-2020 31| 17:46% 26.19% 2349% 196% | 30.411,13 $ 2.484.413,09
$ 1.501.537| 1-ene.-2021| 31-ene.-2021 31| 17:32% 25.98% 23.32% 194% s 30.100,81 $ 2.514.513,90
$1.501.537| 1-feb.-2021| 28-feb.-2021 28| 17.54% 26,31% 23,59% L97% g 27.608,26 $ 2.542.122,16
$ 1.501.537| 1-mar.-2021| 31-mar.-2021 31| 1741% 26,12% 23,43% L% ¢ 30.255,97 $ 2.572.378,13
$1.501.537| 1-abr.-2021| 30-abr.-2021 30| 1731% 25,97% 23,31% Lo4% g 29.129,82 $ 2.601.507,95
$ 1.501.537| 1-may.-2021| 31-may.-2021 31| 17.22% 25,83% 23,20% 193% g 29.945,65 $ 2.631.453,60
$1.501.537| 1-jun.-2021| 30un.-2021 30| 17.21% 25,82% 23,19% 193% g 28.979.66 $ 2.660.433,27
$1.501.537| 1-ul.-2021| 31-ul.-2021 31| 17.18% 25,77% 23,15% 193% g 29.945,65 $ 2.690.378,92
$ 1.501.537| 1-ago.-2021| 31-ago.-2021 31| 17.24% 25,86% 23,22% 194% g 30.100,81 $ 2.720.479,73
$1.501.537| 1-sep.-2021| 30-sep.-2021 30| 17.19% 25,79% 23,16% 193% g 28.979.66 $ 2.749.459,40
$1.501.537| 1-0ct-2021| 31-oct.-2021 31| 17.08% 25,62% 23,03% L92% ¢ 29.790,49 $ 2.779.249,89
$ 1.501.537| 1-nov.-2021| 30-nov.-2021 30| 17.27% 25,91% 23,26% Lo4% ¢ 29.129,82 $ 2.808.379,71
$1.501.537| 1-dic.-2021| 31-dic.-2021 31| 17.46% 26,19% 23,49% L96% ¢ 30.411,13 $ 2.838.790,84
$ 1.501.537| 1-ene.-2022| 31-ene.-2022 31| 17.66% 26,49% 23,73% L98% ¢ 30.72145 $ 2.869.512,28
$1.501.537| 1-feb.-2022| 28-feb.-2022 28| 1830% 27,45% 24,50% 204% g 28.589,26 $ 2.898.101,55
$ 1.501.537| 1-mar.-2022| 31-mar.-2022 31| 1847% 27,71% 24,71% 206% | 31.962,72 $ 2.930.064,27
$1.501.537| 1-abr.-2022| 30-abr.-2022 30| 19.05% 28,58% 25,40% 212% | 31.832,58 $ 2.961.896,85
$ 1.501.537| 1-may.-2022| 31-may.-2022 31| 1971% 29,57% 26,18% 218% | g 33.824,62 $ 2.995.721,47
$1.501.537| 1-un.-2022| 30-un.-2022 30| 2040% 30,60% 27,00% 225% | g 33.784,58 $ 3.029.506,06
$1.501.537| 1-ul.-2022| 31-ul.-2022 31| 21.28% 31,92% 28,02% 234% | g 36.307.16 $ 3.065.813,22
$1.501.537| 1-ago.-2022| 31-ago.-2022 31| 2221% 33,32% 29,10% 243% | g 37.703,59 $ 3.103.516,82
$1.501.537| 1-sep.-2022] 30-sep.-2022) 30| 23:50% 35,25% 30,58% 255% | g 38.289,19 $ 3.141.806,01
$1.501.537| 1-oct-2022| 31-0ct.-2022 31| 2461% 36,92% 31,83% 265% | 41.117,09 $ 3.182.923,10
$ 1.501.537| 1-nov.-2022| 30-nov.-2022 30| 2578% 38,67% 33,14% 276% | 41.442,42 $ 3.224.365,52
$1.501.537| 1-dic.-2022| 31-dic.-2022 31| 2764% 39,46% 35,16% 293% | 45.461,54 $ 3.269.827,05
$ 1.501.537| 1-ene.-2023| 31-ene.-2023 31| 2884% 43,26% 36,49% 304% g 47.168,28 $ 3.316.995,34
$1.501.537| 1-feb.-2023| 28-feb.-2023 28| 30.18% 45,27% 37,93% 316% | 44.285,33 $ 3.361.280,67
$ 1.501.537| 1-mar.-2023| 31-mar.-2023 31| 3084% 46,26% 38,63% 322% | 49.961,14 $ 3.411.241,81
$1.501.537| 1-abr.-2023| 30-abr.-2023 30| 3139% 47,09% 39,21% 321% s 49.100,26 $ 3.460.342,07
$ 1.501.537| 1-may.-2023| 31-may.-2023 31| 3027% 45,41% 38,03% 317% | g 49.185,35 $ 3.509.527.41
$1.501.537| 1-un.-2023| 30-un.-2023 30| 2976% 44,64% 37,48% 312% | g 46.847.95 $ 3.556.375,37
$1.501.537| 1-ul.-2023| 31-ul.-2023 31| 2936% 44,04% 37,05% 309% | 47.944,08 $ 3.604.319.45
$ 1.501.537| 1-ago.-2023| 31-ago.-2023 31| 2875% 43,13% 36,36% 303% g 47.013,12 $ 3.651.332,57
RESUMEN
CAPITAL $ 1.501.537,00)
LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO AL30/10/2014 $ 1.692.060,00
Interes de mora causado desde el 1 de _noviembre de 2014 al 31 de agosto de 2023 a la tasa certificada por la superintendencia financiera $ 3.651.332,57

TOTAL

$ 6.844.929,57




CAPITAL FECHA DE %MORA (% MORA
ACUMULAD |[FECHADE |TERMINACIO[No.DE |INTERES |ANUAL  |ANUAL  |% MORA
CAPITAL 0o INICIO N DIAS _ |ANUAL _ |EFECTIVO |NOMINAL _|MENSUAL | % MENSUAL _ |ABONO | % ACUMULADOS

§121.652]  $ 121.652| 1-nov.-2014| 30-nov.-2014 30| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 2.591,19 $ 2.591,19
$121.652| 1-dic.-2014| 31-dic.-2014] 31| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 2.677,56 $ 5.268,75
$ 121.652| 1-ene.-2015| 31-ene.-2015 31| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 2.677,56 $ 7.946,31
$ 121.652| 1-feb.-2015| 28-feb.-2015) 28 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 2.418,44 $ 10.364,75
$ 121.652| 1-mar.-2015| 31-mar.-2015| 31| 19.17% 28,76% 25,54% 213% | g 2.677,56 $ 13.042,31
$ 121.652| 1-abr.-2015| 30-abr.-2015, 30| 19.37% 29,06% 25,78% 215% | g 2615,52 $ 15.657,83
$ 121.652| 1-may.-2015| 31-may.-2015 31| 1937% 29,06% 25,78% 215% | g 2.702,70 $ 18.360,53
$121.652| 14un.-2015| 30-jun.-2015, 30| 1937% 29,06% 25,78% 215% | g 2.615,52 $ 20.976,05
$121.652| 14ul-2015| 31-ul.-2015, 31| 1933% 29,00% 25,73% 2,14% | g 2.600,13 $ 23.666,18
$121.652] 1-ago.-2015| 31-ago.-2015 31] 1933% | 2900% | 2573% 2% |s 269013 $ 26.356,31
$ 121.652| 1-sep.-2015| 30-sep.-2015 30| 1933% 29,00% 25,73% 2,14% | g 2.603,35 $ 28.959,66
$121.652| 1-oct-2015| 31-0ct.-2015) 31| 19.33% 29,00% 25,73% 214% | g 2.690,13 $ 31.649,80
$ 121.652| 1-nov.-2015| 30-nov.-2015 30| 19.33% 29,00% 25,73% 214% | g 2.603,35 $ 34.253,15
$121.652| 1-dic.-2015| 31-dic.-2015) 31| 19.33% 29,00% 25,73% 214% | g 2.690,13 $ 36.943,28
$ 121.652| 1-ene.-2016| 31-ene.-2016) 31| 19.68% 29,52% 26,15% 218% | g 2.740,41 $ 39.683,69
$ 121.652| 1-feb.-2016| 29-feb.-2016| 29| 19.68% 29,52% 26,15% 218% | 2.563,61 $ 4224731
$ 121.652| 1-mar.-2016| 31-mar.-2016| 31| 19.68% 29,52% 26,15% 218% | g 2.740,41 $ 44.987,72
$ 121.652| 1-abr.-2016| 30-abr.-2016) 30| 20,54% 30,81% 27,16% 226% | g 2.749,34 $ 47.737,06
$ 121.652| 1-may.-2016| 31-may.-2016 31| 20.54% 30,81% 27,16% 2,26% | g 2.840,98 $ 50.578,04
$121.652| 14un.2016| 30-jun.-2016, 30| 20.54% 30,81% 27,16% 226% | g 2.749,34 $ 53.327,37
$121.652] 1ul-2016| 31ul.-2016 31| 2134% 32,01% 28,09% 234% | g 2.941,55 $ 56.268,92
$121.652] 1-ago.-2016| 31-ago.-2016 31] 2L34% | 3201% | 28,09% 234%  |s 2.941,55 $ 59.210,46
$ 121.652| 1-sep.-2016| 30-sep.-2016) 30| 2134% 32,01% 28,09% 234% | g 2.846,66 $ 62.057,12
$121.652 1-0ct-2016| 31-0ct.-2016| 31| 21,99% 32,99% 28,85% 240% | g 3.016,97 $ 65.074,09
$ 121.652| 1-nov.-2016| 30-nov.-2016 30| 21.99% 32,99% 28,85% 240% | g 2.919,65 $ 67.993,74
$121.652| 1-dic.-2016| 31-dic.-2016| 31| 21.99% 32,99% 28,85% 240% | g 3.016,97 $ 71.010,71
$ 121.652| 1-ene.-2017| 31-ene.-2017] 31| 2234% 33,51% 29,25% 244% | g 3.067,25 $ 74.077,96
$ 121.652| 1-feb.-2017| 28-feb.-2017| 28| 2234% 33,51% 29,25% 244% | g 2.770,42 $ 76.848,38
$ 121.652| 1-mar.-2017| 31-mar.-2017| 31| 2234% 33,51% 29,25% 244% | g 3.067,25 $ 79.915,63
$ 121.652| 1-abr.-2017| 30-abr.-2017] 30| 2233% 33,50% 29,24% 243% | g 2.956,14 $ 82.871,78
$ 121.652| 1-may.-2017| 31-may.-2017 31| 2233% 33,50% 29,24% 243% | g 3.054,68 $ 85.926,46
$121.652| 14un.2017| 30-jun.-2017, 30| 2233% 33,50% 29,24% 243% | g 2.956,14 $ 88.882,60
$121.652] 14ul-2017| 314ul.-2017 31| 21.98% 32,97% 28,84% 240% | g 3.016,97 $ 91.899,57
$121.652] 1-ago.-2017| 31-ago.-2017 31] 2L98% | 3297% | 2884% 240%  |s 3.016,97 $ 94.916,54
$ 121.652| 1-sep.-2017| 30-sep.-2017] 30| 2148% 32,22% 28,26% 235% | 2.858,82 $ 97.775,36
$121.652| 1-0ct-2017| 31-0ct.-2017] 31| 2L15% 31,73% 27,87% 232% | g 2.916,40 $ 100.691,77
$ 121.652| 1-nov.-2017| 30-nov.-2017 30| 20.96% 31,44% 27,65% 230% | g 2.798,00 $ 103.489,76
$121.652| 1-dic.-2017| 31-dic.-2017] 31| 20.77% 31,16% 27,43% 229% | g 2.878,69 $ 106.368,45
$ 121.652| 1-ene.-2018| 31-ene.-2018 31| 20.69% 31,04% 27,34% 228% | g 2.866,12 $ 109.234,57
$ 121.652| 1-feb.-2018| 28-feb-2018| 28| 21.01% 31,52% 27,71% 231%  |g 2622,82 $ 111.857,39
$ 121.652| 1-mar.-2018| 31-mar.-2018| 31| 20.68% 31,02% 27,32% 228% | g 2.866,12 $ 114.723,51
$ 121.652| 1-abr.-2018| 30-abr.-2018 30| 20.69% 31,04% 27,34% 228% | g 2.773,67 $ 117.497,18
$ 121.652| 1-may.-2018| 31-may.-2018 31| 2044% 30,66% 27,04% 225% | 2.828,41 $ 120.325,59
$121.652| 1-jun.-2018| 30-jun.-2018] 30| 20.28% 30,42% 26,86% 224% | g 2.725,00 $ 123.050,59
$121.652| 1ul-2018| 31ul.-2018 31| 20.03% 30,05% 26,56% 221% | g 2.778,13 $ 125.828,72
$121.652] 1-ago.-2018| 30-ago.-2018 31] 1994% | 2991% | 2645% 220% | 2.765,56 $ 128.504,27
$ 121.652| 1-sep.-2018| 30-sep.-2018 30| 1981% 29,72% 26,30% 219% g 2.664,18 $ 131.258,45
$121.652| 1-0ct-2018| 31-0ct.-201§] 31| 19.63% 29,45% 26,09% 217% | g 2.727,84 $ 133.986,30
$ 121.652| 1-nov.-2018| 30-nov.-2018 30| 19.49% 29,24% 25,92% 216% | g 2.627,68 $ 136.613,98
$121.652| 1-dic.-2018| 31-dic.-2018| 31| 19.40% 29,10% 25,82% 215% | g 2.702,70 $ 139.316,68
$ 121.652| 1-ene.-2019| 31-ene.-2019) 31| 19.16% 28,74% 25,53% 213% | g 2.677,56 $ 141.994,24
$ 121.652| 1-feb.-2019| 28-feb.-2019) 28| 19.70% 29,55% 26,17% 218% | g 2.475,21 $ 144.469,45
$ 121.652| 1-mar.-2019| 31-mar.-2019) 31| 19.37% 29,06% 25,78% 215% | g 2.702,70 $ 147.172,16
$ 121.652| 1-abr.-2019| 30-abr.-2019) 30| 19.32% 28,98% 25,72% 214% | g 2.603,35 $ 149.775,51
$ 121.652| 1-may.-2019| 31-may.-2019 31| 19.34% 29,01% 25,74% 215% | g 2.702,70 $ 152.478,21
$121.652 1-jun.-2019| 30-jun.-2019) 30| 19.30% 28,95% 25,70% 214% | g 2.603,35 $ 155.081,56
$121.652] 14ul-2019] 31ul.-2019 31| 19.28% 28,92% 25,67% 2,14% | g 2.690,13 $ 157.771,70
$121.652] 1-ago.-2019| 31-ago.-2019 31] 1932% | 2898% | 2572% 214%  |s 269013 $ 160.461,83
$ 121.652| 1-sep.-2019| 30-sep.-2019) 30| 1932% 28,98% 25,72% 2,14% | g 2.603,35 $ 163.065,18
$121.652| 1-0ct-2019| 31-0ct.-2019) 31| 19.10% 28,65% 25,46% 212% | g 2.664,99 $ 165.730,17
$ 121.652| 1-nov.-2019| 30-nov.-2019 30| 19.03% 28,55% 25,38% 211% | g 2.566,86 $ 168.297,03




$121.652| 1-dic.-2019| 31-dic.-2019) 31| 1891% 28,37% 25,23% 210% | 2.639,85 $ 170.936,87
$ 121.652| 1-ene.-2020| 31-ene.-2020) 31| 1877% 28,16% 25,07% 209% | 2.627.28 $ 173.564,15
$121.652| 1-feb.-2020| 29-feb.-2020 29| 19.06% 28,59% 25,41% 212% | 2.493,05 $ 176.057,21
$ 121.652| 1-mar.-2020| 31-mar.-2020 31| 1895% 28,43% 25,28% 211% g 2.652,42 $ 178.709,63
$121.652| 1-abr.-2020| 30-abr.-2020) 30| 1869% 28,04% 24,97% 208% | 2.530,36 $ 181.239,99
$ 121.652] 1-may.-2020] 31-may.-2020 31| 1819% 27,29% 24,37% 203% | g 2.551,85 $ 183.791,84
$121.652| 1un.2020| 30-jun.-2020) 30| 1812% 27,18% 24,29% 202% | g 2.457,37 $ 186.249,21
$121.652] 1ul-2020| 31-ul.-2020 31| 1812% 27,18% 24,29% 202% | g 2.539,28 $ 188.788,49
$ 121.652| 1-ag0.-2020| 31-ago.-2020) 31| 1829% 27,44% 24,49% 204% | g 2.564,42 $ 191.352,92
$ 121.652| 1-sep.-2020| 30-sep.-2020) 30| 1835% 27,53% 24,56% 205% | g 2.493,87 $ 193.846,78
$121.652| 1-0ct-2020| 31-0ct.-2020) 31| 18.09% 27.14% 24.25% 202% g 2.539,28 $ 196.386,07
$ 121.652| 1-nov.-2020| 30-nov.-2020 30| 17:84% 26.76% 23.95% 200% g 2.433,04 $ 198.819,11
$121.652 1-dic.-2020| 31-dic.-2020) 31| 17:46% 26.19% 2349% 196% | 2.463,86 $ 201.282,97
$ 121.652| 1-ene.-2021| 31-ene.-2021 31| 17:32% 25.98% 23.32% 194% s 2.438,72 $ 203.721,68
$121.652| 1-feb.-2021| 28-feb.-2021 28| 17.54% 26,31% 23,59% L97% ¢ 2.236,77 $ 205.958,46
$ 121.652| 1-mar.-2021| 31-mar.-2021 31| 1741% 26,12% 23,43% L% ¢ 2.451,29 $ 208.409,75
$121.652| 1-abr.-2021| 30-abr.-2021 30| 1731% 25,97% 23,31% Lo4% g 2.360,05 $ 210.769,79
$ 121.652] 1-may.-2021| 31-may.-2021 31| 17.22% 25,83% 23,20% 193% g 2.426,15 $ 213.195,94
$121.652] 14un.2021| 30-un.-2021 30| 17.21% 25,82% 23,19% 193% g 2.347,88 $ 215.543,82
$121.652| 1-ul-2021| 31-jul.-2021 31| 17.18% 25,77% 23,15% 193% g 2.426,15 $ 217.969,97
$ 121.652] 1-ago.-2021| 31-ago.-2021 31| 17.24% 25,86% 23,22% 194% g 2.438,72 $ 220.408,69
$121.652| 1-sep.-2021| 30-sep.-2021 30| 17.19% 25,79% 23,16% 193% g 2.347,88 $ 222.756,57
$121.652| 1-0ct-2021| 31-0ct.-2021 31| 17.08% 25,62% 23,03% L92% ¢ 2.413,58 $ 225.170,15
$ 121.652| 1-nov.-2021| 30-nov.-2021 30| 17.27% 25,91% 23,26% Lo4% g 2.360,05 $ 227.530,20
$121.652| 1-dic.-2021| 31-dic.-2021 31| 17.46% 26,19% 23,49% L96% ¢ 2.463,86 $ 229.994,05
$ 121.652| 1-ene.-2022| 31-ene.-2022) 31| 17.66% 26,49% 23,73% L98% ¢ 2.489,00 $ 232.483,05
$121.652| 1-feb.-2022| 28-feb.-2022 28| 1830% 27,45% 24,50% 204% g 2.316,25 $ 234.799,31
$ 121.652| 1-mar.-2022| 31-mar.-2022 31| 1847% 27,71% 24,71% 206% | 2.589,57 $ 237.388,87
$121.652| 1-abr.-2022| 30-abr.-2022) 30| 19.05% 28,58% 25,40% 212% | 2.579,02 $ 239.967,90
$ 121.652] 1-may.-2022| 31-may.-2022 31| 1971% 29,57% 26,18% 218% | g 2.740,41 $ 242.708,31
$121.652] 1un.2022| 30-jun.-2022) 30| 2040% 30,60% 27,00% 225% | g 2.737.17 $ 245.445,48
$121.652]  1ul-2022| 31-ul.-2022 31| 21.28% 31,92% 28,02% 234% | g 2.941,55 $ 248.387,03
$ 121.652| 1-ago.-2022| 31-ago.-2022) 31| 2221% 33,32% 29,10% 243% | g 3.054,68 $ 251.441,71
$121.652| 1-sep.-2022| 30-sep.-2022) 30| 23:50% 35,25% 30,58% 255% | g 3.102,13 $ 254.543,83
$121.652| 1-oct-2022| 31-0ct.-2022) 31| 2461% 36,92% 31,83% 265% | 3.331,24 $ 257.875,07
$ 121.652| 1-nov.-2022| 30-nov.-2022 30| 2578% 38,67% 33,14% 276% | 3.357,60 $ 261.232,67
$121.652| 1-dic.-2022| 31-dic.-2022) 31| 2764% 39,46% 35,16% 293% | 3.683,22 $ 264.915,88
$ 121.652| 1-ene.-2023| 31-ene.-2023 31| 2884% 43,26% 36,49% 304% | 3.821,49 $ 268.737,38
$121.652| 1-feb.-2023| 28-feb.-2023| 28| 30.18% 45,27% 37,93% 316% | 3.587,92 $ 272.325,30
$ 121.652| 1-mar.-2023| 31-mar.-2023| 31| 3084% 46,26% 38,63% 322% | 4.047,77 $ 276.373,07
$121.652| 1-abr.-2023| 30-abr.-2023 30| 3139% 47,09% 39,21% 321% s 3.978,02 $ 280.351,09
$ 121.652] 1-may.-2023] 31-may.-2023| 31| 3027% 45,41% 38,03% 317% | g 3.984,91 $ 284.336,00
$121.652| 1-un.2023| 30-jun.-2023 30| 2976% 44,64% 37,48% 312% | g 3.795,54 $ 288.131,55
$121.652]  1ul-2023| 31-ul.-2023 31| 2936% 44,04% 37,05% 309% | 3.884,35 $ 292.015,89
$ 121.652| 1-ago.-2023| 31-ago.-2023 31| 2875% 43,13% 36,36% 303% g 3.808,92 $ 295.824,82
RESUMEN
CAPITAL $121.652
LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO AL30/10/2014 $ 167.340,00
Interes de mora causado desde el 1 de _noviembre de 2014 al 31 de agosto de 2023 a la tasa certificada por la superintendencia financiera $ 295.824,82

TOTAL

$ 584.816,82
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Sefor

JUEZ TERCERO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BUCARAMANGA

E.

S.

D.

REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR GERMAN SUAREZ SANABRIA EN

CONTRA DE BEATRIZ SILVA BARRERA.

RAD:16- 2010-879

EMILSE VERA ARIAS, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al pié
de mi correspondiente firma, actuando en mi condiciéon de apoderada judicial del demandante

dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su
consideracion LA LIQUIDACION DEL CREDITO a fin de que se proceda a dar el

tramite de ley :

CAPT T AL Lo e $ 1.000.000

LIQUIDACION APROBADA

HASTA 30 SEPTIEMBRE 2017 .00ttt $ 2.922.270
1.000.000 | 1-oct-17 |31-oct-17 | 31 | 21,15% | 31,73% | 2,42% $24.987,67
1.000.000 | 1-nov-17 |30-nov-17 | 30 | 21,15% | 31,73% | 2,42% $24.175,15
1.000.000 | 1-dic-17 |31-dic-17 | 31 | 21,15% | 31,73% | 2,42% $24.987,67
1.000.000 | 1-ene-18 |31-ene-18 | 31 | 20,69% | 31,04% | 2,37% $24.488,19
1.000.000 | 1-feb-18 |28-feb-18 | 28 | 20,69% | 31,04% | 2,37% $22.101,00
